

MRC Computer A/S

Thistedvej 66, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 87 39 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Michael Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MRC Computer A/S Thistedvej 66 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 25 87 39 04 |
| | Stiftet: 30. januar 2001 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 19. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mariann Kristensen, Formand Jesper Holst Tommerup Michael Riise |
| Direktion | Michael Riise |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | MRC Computer Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er IT-totalleverandør med hovedaktiviteter inden for server, netværk, økonomisystemer, it-sikkerhed, hard- og software, Hosting, konsulent- og teknikerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.987 t.kr. mod 7.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.666 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.986.960 | 7.589.266 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.458.819 | -5.025.475 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -185.037 | -189.801 |
| Driftsresultat | 3.343.104 | 2.373.990 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 89.552 | 76.298 |
| Andre finansielle indtægter | 6.595 | 1.234 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.400 | -19.589 |
| Resultat før skat | 3.418.851 | 2.431.933 |
| Skat af årets resultat | -753.272 | -536.922 |
| Årets resultat | 2.665.579 | 1.895.011 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.400.000 | 2.200.000 |
| Overføres til overført resultat | 265.579 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -304.989 |
| Disponeret i alt | 2.665.579 | 1.895.011 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.132 | 89.672 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 43.132 | 89.672 |
| Anlægsaktiver i alt | 43.132 | 89.672 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 199.317 | 272.004 |
| Varebeholdninger i alt | 199.317 | 272.004 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.195.964 | 1.013.744 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.156.181 | 709.470 |
| Udskudte skatteaktiver | 21.954 | 15.467 |
| Andre tilgodehavender | 24.043 | 1.307 |
| Periodeafgrænsningsposter | 59.800 | 47.704 |
| Tilgodehavender i alt | 4.457.942 | 1.787.692 |
| Likvide beholdninger | 2.816.236 | 3.646.011 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.473.495 | 5.705.707 |
| Aktiver i alt | 7.516.627 | 5.795.379 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.052.831 | 787.252 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.400.000 | 2.200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.952.831</u> | <u>3.487.252</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 747.581 | 450.155 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 759.759 | 541.112 |
| Anden gæld | 2.056.456 | 1.316.860 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.563.796</u> | <u>2.308.127</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.563.796</u> | <u>2.308.127</u> |
| Passiver i alt | <u>7.516.627</u> | <u>5.795.379</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 1.092.241 | 3.000.000 | 4.592.241 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -304.989 | 2.200.000 | 1.895.011 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 787.252 | 2.200.000 | 3.487.252 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.200.000 | -2.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 265.579 | 2.400.000 | 2.665.579 |
| | 500.000 | 1.052.831 | 2.400.000 | 3.952.831 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.009.669 | 4.625.656 |
| Pensioner | 379.299 | 331.755 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>69.851</u> | <u>68.064</u> |
| | <u>5.458.819</u> | <u>5.025.475</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>20.400</u> | <u>19.589</u> |
| | <u>20.400</u> | <u>19.589</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.237.941 | 1.175.046 |
| Tilgang i årets løb | <u>30.591</u> | <u>62.895</u> |
| Kostpris 31. december | <u>1.268.532</u> | <u>1.237.941</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.148.269 | -1.075.898 |
| Årets afskrivninger | <u>-77.131</u> | <u>-72.371</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-1.225.400</u> | <u>-1.148.269</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>43.132</u> | <u>89.672</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, den samlede forpligtelse svarer til t.kr. 170. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRC Computer Holding ApS, CVR-nr. 26370329 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
